
R.D.C

0,0

Toiture

500,0

RDJ

-400,0

9
5
0

1
0
3
0

7
0
0

2
1
0

Bardage minéral teinte anthracite

Véture boisvéture bois Bardage minéral teinte anthracite

4
9
5

4
5
5

Mur rideau  acier laqué

7
7
0

2
2
0

+5,70Elevateur PMR

1138

Bar Vestiaires été Bassin nordique

Murs rideaux Alu laqués

Clôture treillis
soudé classique
(hauteur 2,20m)

+5,50

5
6
5

+95,45 NGF

Elément vitré type shadow box

+100,00 NGF

+96,15 NGF

+98,20 NGF

+95,50 NGF

+100,22 NGF

Clôture claire voie acier laqué
teinte bois

R.D.C

0,0

RDJ

-400,0

Habillage bois teinte miel
Châssis fixe + ouvrant
teinte anthracite

Bardage minéral
teinte anthracite

Habillage bois

Accès centre aquatique Accès nocturne clubAccès nocturne espace bien-être
Terrasse du personnel

Cours logistique Issue de  secours

Châssis ouvrant teinte
anthracite

Clôture treillis
soudé classique
(hauteur 1m)

3
0
0

Clôture claire voie acier
laqué teinte bois

+100,00 NGF

Clôture claire voie acier laqué
teinte bois

R.D.C

0,0

RDJ

-400,0

Bardage minéral teinte anthracite
Muret en maçonnerie

Bardage minéral teinte anthracite

Accès centre aquatique

4
0

1
6
5

3
3
0

Clôture treillis soudé

Parking vélos

3120

5
5
0

Undefined

0 mm

Vitrage feuilleté anti-vandalisme Vitrage feuilleté anti-vandalisme

Clôture claire voie acier laqué
teinte bois

R.D.C

0,0

Toiture

500,0

RDJ

-400,0

7
4
0

Bardage minéral teinte anthraciteEscalier de secours en acier laqué

Habillage bois teinte miel

1
6
5

2
5
5

1
6
5

Elévateur PMR

Bar extérieur Accès
atlelier

Accès
sous-traitance

Sortie de secours Local déchets

Sortie de secours

Transformateur Local chlore Coulissant
grillagé

Accès LT

Local PH

Baie pompier

Local MNS

Grille de ventilation
Gris anthracite

Baie pompier
392

667

4
9
5

3
6
0

Clôture treillis
soudé classique
(hauteur 1m)

Clôture treillis soudé classique
(hauteur 2,20m)

Clôture sur mesure occultante
(hauteur 2,20m)

+5,70

+96,55 NGF

+95,45 NGF

Clôture claire voie acier laqué teinte
bois

Baie pompier

Elément vitré type shadow box

+96,55 NGF

+100,22 NGF

+100,00 NGF

MAITRISE D'OUVRAGE

Maîtrise d'Ouvrage

MAITRISE D'OEUVRE

6 cité de l'ameublement
75011 PARIS
Tel: 01 49 53 00 70

Architectes Mandataire

CENTRE AQUATIQUE INTERCOMMUNAL
LES BASSINS DESCARTES

à Champs-sur-Marne

CHABANNE & PARTENAIRES

1 montée de la butte
69001 LYON

Tel: 04 37 26 27 69

BET Economie

KEO INGENIERIE

5 cours de l'Arche Guédon
77202 TORCY

Communauté d'agglomeration de Paris - Vallée de la Marne

1 montée de la butte
69001 LYON

Tel: 04 37 26 27 69

BET Structure

KEO INGENIERIE

1 montée de la butte
69001 LYON

Tel: 04 37 26 27 69

BET VRD / Paysage

KEO INGENIERIE

1 montée de la butte
69001 LYON

Tel: 04 37 26 27 69

BET HQE

KEO INGENIERIE

24 boulevard de la Chantourne
38700 LA TRONCHE
Tel: 04 76 89 36 63

BET Acoustique

ECHOLOGOS

35 bis avenue St Germain des Noyers
77400 ST THIBAULT DES VIGNES

Tel: 01 64 66 00 11

Controleur Technique

DEKRA

1 montée de la butte
69001 LYON

Tel: 04 37 26 27 69

Coordinateur SSI

KEO INGENIERIE

1 montée de la butte
69001 LYON

Tel: 04 37 26 27 69

BET Fluides / CVC

KEO INGENIERIE

1 montée de la butte
69001 LYON

Tel: 04 37 26 27 69

BET CFO/CFA/GTB

KEO INGENIERIE

1 avenue Doppler
77700 SERRIS

Tel: 01 78 71 00 20

BET Sureté et sécurité

SOLUTIONS CONSEILS

IndDocumentTypeEmetteurPhaseProjetDate:

Echelle: 15098 MOE 1 : 200 PC

PC5.01 - Façades

26/06/18

PC5.01

Ech : 1 : 200
1

Sud (PC)

Ech : 1 : 200
2

Nord (PC)

Ech : 1 : 200
3

Ouest (PC)

Ech : 1 : 200
4

Est (PC)


